Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

5 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING CIM000123538 225.00 80 80 144.92 11593.20 9.00 1043.39 9.00 1043.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13679.98

Total: 1240 1240 46733.08 3241.05 3241.05 0.00 0.00 0.00 53215.17

Amount 
(INR) :

Fifty Three Thousand Two Hundred and Fifteen and Seventeen paisa Only